
 
 

Nadační fond Viktora Kalabise a Zuzany Růžičkové (dále jen „NF VK“) 
zastoupený  předsedou správní rady NF VK Alešem Březinou  

se sídlem 182 00 Praha 8, Bořanovická 14, 
reg. u Městského soudu Praha čj. N 362 z 18. 10. 2000 

IČ: 26 20 59 71, bankovní spojení Fio Bank 2801884589/2010 
 

A 

 

ZUŠ Staňkov 

Zastoupený ředitelkou Ivou Zahořovou 

se sídlem  

Komenského 196, Staňkov 345 61 

 „dále jen příjemce“ 

 

uzavírají v souladu se statutem Nadačního fondu Viktora Kalabise a Zuzany Růžičkové  

a na podkladě 

rozhodnutí Správní rady NF VK ze dne 23. 6. 2022 

 

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku 

 

1. NF VK poskytne příjemci nadační příspěvek ve výši 

 

10.000,-Kč 

 

na úhradu části nákladů spojených s pořádáním projektu Viktor Kalabis dětem, v rámci něhož se 

budou konat koncerty ve dnech 5.  5. 2023 (Staňkov, sál kina), 10. 5. 2023 (sál Církve bratrské, 

Soukenická, Praha) a 21. 10. 2023 (refektář jezuitské koleje, Klatovy), kde zazní skladby V. 

Kalabise (výběr): 

Dětské písně, op. 15  

O kapičce vody, op. 16 

Album lidových písní, op. 23 

Písnička se zpívá, op. 40 

Kolotoč života, op. 70 

 

Příspěvku musí být užito výhradně k účelu zde stanovenému. V žádném případě jej nelze použít 

na věcné dary a v rozporu s bodem 2 této smlouvy.  

               

2. Příspěvek je vázán dle této smlouvy k užití za účelem dle odst. 1. Při porušení účelu užití 

může NF VK od příjemce žádat vrácení příspěvku nebo jeho část a i náhradu škody z takového 

porušení vzniklou. 
 

3. Podpisem této smlouvy se příjemce zavazuje ohlásit způsob užití díla kolektivnímu správci 

práv a zaplatit mu za takový způsob užití díla odměnu. 

 

4. Splnění závazku dle odst. 1 až 3 prokáže příjemce předložením vyúčtování příspěvku 

nejpozději do 25. 11. 2023. Vyúčtování příspěvku musí obsahovat specifikaci jednotlivých 

plateb autorskoprávním organizacím či zahraničním vydavatelům v závislosti na způsobu užití 

díla. Příjemce k závěrečnému vyúčtování doloží výše uvedené doklady a propagační materiály a 

současně vrátí NF VK případné nespotřebované prostředky. NF VK má právo vyžádat si 



předložení dokladů o vynaložených nákladech, k jejichž úhradě byl příspěvek dle této smlouvy 

poskytnut. Neučiní-li tak příjemce v určené lhůtě, je povinen příspěvek vrátit. To platí i pro 

případ, že by dílo dle odst. 1 neuskutečnil ve lhůtě či způsobem tam uvedeným, neudělí-li NF 

VK souhlas k prodloužení této lhůty či ke změně způsobu provedení díla. Příjemce vrátí 

příspěvek do 30 dnů poté, kdy bude nepochybné, že sjednaný účel dle odst. 1 odpadl. 

 

5. NF VK poukáže příspěvek po podpisu této smlouvy ve prospěch příjemce na jeho bankovní 

účet číslo 0762158349/0800 po vrácení jednoho podepsaného exempláře smlouvy na adresu NF 

VK nejpozději 14 dnů před termínem výkonu. 

 

6. Příjemce se zavazuje zveřejnit informaci o poskytnutí příspěvku NF VK v propagačních 

materiálech a v programu koncertu. 

 

7. Rozhodnutí NF VK o nadačním příspěvku nezahrnuje a nenahrazuje eventuálně potřebný 

autorskoprávní souhlas k užití díla či zásahu do něj. Tento souhlas je, pokud by ho bylo třeba, 

nutno získat zvlášť, výslovně a písemnou formou. 

 

8. Příjemce se zavazuje poskytnout NF VK 6 ks vstupenek na koncert/ 2 CD/ 2 výtisky díla, na 

nějž byl nadační příspěvek poskytnut. 

9.  NF VK tímto prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou považovány za přísně důvěrné a je s 

nimi nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. a zákonem o ochraně osobních údajů a 

GDPR (General Data Protection Regulation) - nařízení 2016/679 Evropského parlamentu a Rady 

EU a také v souladu s Podmínkami použití prezentace. 

 

10.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky.      

           

11. Tato smlouva se vyhotovuje se pro každého účastníka v jednom stejnopise. 

 

V Praze dne 21. 3. 2023                                 

     

 

Nadační fond Viktora Kalabise a Zuzany Růžičkové 

                                                                                              

 

          

 

 

                                                                                                        Aleš Březina 

                                                                                              předseda Správní rady NF VK 

 

 

 

 

 

 

 

V …………… dne  ……………...                          ..................................................... 

 

                 příjemce 



 

 

 


		2023-03-22T06:37:41+0100
	Aleš Březina




